
REPUBLIKA HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

               GRAD KOPRIVNICA 

CENTAR ZA ODGOJ, OBRAZOVANJE  

I REHABILITACIJU PODRAVSKO SUNCE 

 

 
KLASA: 406-03/25-01/16 

URBROJ: 2137-79-25-9 

Koprivnica, 25.8.2025. godine. 

 

Na temelju članka 73. Statuta COOR Podravsko sunce, a u skladu sa Odlukom o provedbi postupka 

jednostavne nabave COOR Podravsko sunce, a uz prethodnu suglasnost Školskog odbora 

ravnateljica Centra donosi  

 

ODLUKU 

o odabiru ponude u postupku 

jednostavne nabave usluge Posebnog prijevoza učenika djece s teškoćama u razvoju: 

Koprivnički Bregi-Starigrad-Koprivnica 

 

1. Odabire se ponuda ponuditelja Vincek d.o.o., Varaždinska ulica, odvojak II br 2 Jalkovec, 

42000 Varaždin, za postupak jednostavne nabave usluge Posebnog prijevoza učenika djece 

s teškoćama u razvoju: Koprivnički Bregi-Starigrad-Koprivnica, u iznosu od 12.851,60 

eura bez PDV-a. 

 

2. Centar će sa odabranim ponuditeljem sklopiti ugovor. 

 

3. Jednostavna nabava iz točke 1. ove Odluke evidentirana je pod rednim brojem 13/25 

JDN u Planu nabave za 2025. godinu.  

Obrazloženje 

 COOR Podravsko sunce ( dalje u tekstu: Centar) je dana 6.8.2025. godine pokrenuo 

postupak jednostavne nabave usluge Posebnog prijevoza učenika djece s teškoćama u razvoju: 

Koprivnički Bregi-Starigrad-Koprivnica.  

 Sukladno članku 12. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16, 

114/22) za procijenjenu vrijednost javne nabave manju od 26.544,56 eura (roba i usluge), odnosno 

66.361,40 (radovi) bez PDV-a (tzv. jednostavna nabava) naručitelj nije obvezan provoditi 

postupke javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi. 

 Procijenjena vrijednost nabave u ovom postupku iznosi 15.000,00 eura bez PDV-a.  

 

Poziv za dostavu ponuda upućen je dana 6.8.2025. godine sljedećim gospodarskim 

subjektima:  

 

1. Vincek d.o.o.: e mailom: martina.samec@autobusi-vincek.com,  

2. Velox express j.d.o.o.;  e mailom: velox.prijevoz@gmail.com,  

mailto:martina.samec@autobusi-vincek.com
mailto:velox.prijevoz@gmail.com


2/2 

 

3. Podravina Express Tours d.o.o.: e mailom: podravina.express.tours@gmail.com,  

4. Autoprijevoznik Šubić:  e mailom: autoprijevoznik.subic@gmail.com,  

5. Iv – Ko Bus: e mailom: ivko.bus@gmail.com,  

6. Vuk prijevoz: e-mailom: info@vukprijevoz.hr,  

7. Molnar Travel d.o.o.: e mailom: najam@molnartravel.hr,  

8. Autobusni prijevoz Darko-turist: e mailom: darko.miser123@gmail.com,  

9. Čazmatrans d.o.o e mailom: pj-koprivnica@cazmatrans.hr,  

U roku za dostavu ponuda zaprimljene su 4 (četiri) ponude:  

 

1. Podravina Express-Tours d.o.o., Trg Sv. Jurja bb, Đurđevac,  

2. Vuk d.o.o., Stjepana Radića 39, Đurđevac,  

3. Velox Express j.d.o.o. , Ivana Generalića 3, Koprivnica,  

4. Vincek d.o.o., Varaždinska ulica, odvojak II br 2, Jalkovec.   
 

 

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena, uz obvezu ispunjenja uvjeta i zahtjeva iz Poziva za 

dostavu ponude.  

 

Ponuda ponuditelja Podravina Express Tours d.o.o. je iznad procijenjene vrijednosti nabave, a 

također i prelazi prag za tzv. jednostavnu nabavu te se slijedom toga odbija, a preostale pristigle 

ponude su unutar planirane vrijednosti nabave koja iznosi 15.000,00 eura bez PDV-a. 

Temeljem svega naprijed navedenog, donesena je Odluka kao u dispozitivu. 

Uputa o pravnom lijeku: 

Protiv ove odluke ne može se izjaviti žalba. 

RAVNATELJICA: 

 Radmila Popović, mag. rehab.educ. 

 

 

mailto:podravina.express.tours@gmail.com
mailto:autoprijevoznik.subic@gmail.com
mailto:ivko.bus@gmail.com
mailto:info@vukprijevoz.hr
mailto:najam@molnartravel.hr
mailto:darko.miser123@gmail.com
mailto:pj-koprivnica@cazmatrans.hr



		2025-08-25T12:52:37+0200




